

Formanden for Folketingets Skatte Udvalg
Folketinget
Christiansborg
1218 København K.

Solrød Str. den 6. marts 2007

Kurt Sørensen
Formand for Folketingets
SKATTEUDVALG.

Til Deres direkte orientering fremsender jeg kopi af mit personlige brev til skatteminister Kristian Jensen, på baggrund af, at vi i vort demokratiske samfund, må opleve at en velstående medborger og vedkommendes Storkoncern, direkte sender besked til landets Lovgivende Magt – FOLKETINGET – med besked om, såfremt skatteminister Kristian Jensens Meget dynamiske og yderst retfærdige skatteteknisk lovforslag som skal lukke for utilsigtet Misbrug, af vore skattelove.

Koncernen og dets ejer meddeler direkte – hvilket opleves som uacceptabel pression – At gennemfører Folketinget de fremlagte skattelovforslag må man se i øjnene, at Fa. A.P. Møller efterfølgende vil flytte vigtige og vitale dele af koncernen til "hotel skattely".

Vil der mange tusinder og atter tusinder som er dybt indigneret – kan jeg få tilsagn om samlet magt, såfremt man ikke straks sænker min indkomstskat til 20%?

Lige for lige er grundlaget i et demokratisk samfund. Eller er der noget jeg har misforstået, at borgernes rettigheder er lig med størrelsen af ens pengepung? Mig bekendt er vort demokratiske samfund med Folkevalgte medlemmer af Folketinget demokrati i ordets og grundlovens betydning. Det vi oplever er den magtudøvelse Aktieselskab benytter. Men vi har da ikke A/S DANMARK endnu????

Svar udbedes.

Med venlig hilsen

Sygepensioneret LO-konsulent
KURT KLØVE SØRENSEN

Bilag vedlagt 1. (2-sider)

SONJA OG KURT KLØVE SØRENSEN
Vestre Lagunevej 1
2680 Solrød Strand
Tlf - fax 5614-9771 - Mobil 2577-9771

KOP1

1(2)

PERSONLIGT BREV TIL
 Skatteminister Kristian Jensen
 Skatteministeriet
 Njalsdal Elgvejds Gade 28,
 1400 KØBENHAVN K.

Solrød Strand, den 5. marts 2007

MEGEBUG AF VORT DEMOKRATISKE SAMFUND

Jeg retter nu henvendelse til Dem skatteminister Kristian Jensen, Som De er bekendt med, fremlagde De meget fornuftigt, lovforslag frem der - efter en lang række misbrug af kapitalstærke Fonde og Koncerner - hvor disse ved hjælp af "såkaldte huller i vore skattelove" - skulle lukke disse huller, så alle i vort demokratiske samfund, fra den almindelige almindelige lønmodtager til Fa. A.P. Møller betaler den skat som formålet med vore skattelove har.

Det er velkendt, at det kan være meget svært at lukke alle huller, som så misbruges til, at Undgå retfærdig skattebetaling. Alle husker så udmærket det spektakulære salg af TDC, Et forh. samfundsejet Telekoncern, oprindelig bestående af 4 regionale Telefonselskaber, Frøysk Telefon, P&T, Fyns Telefon og KTAS. De tre minus P&T, var oprindelig kommunalt ejet, og således oprettet og betalt af de danske skatteydere.

Siden blev TDC privatiseret, for en slik, og siden igen blevet et særdeles Kapitalstærk koncern, med en indre værdi langt over flere tusinde milliarder kroner, hvis man på ny skulle Ud og oprette et landsdækkende Kabel-tele-net og alle de såkaldte fordelestationer/Forstærkerstationer. Imidlertid fik en af de såkaldte Finansfonde lejlighed til, at købe TDC for angiveligt ca 95 mia kr, men reelt 80 mia kr minus gæld. For efterfølgende, at tømme TDC's pengekasse, og således reelt ikke har givet noget for TDC, mens den adm. direktør Henning Dyremose og Formanden for TDC bestyrelsen hver fik et klækkeligt honorar.

Man Kan gætte på hvorfor? Jfr. aktieselskabsloven har en adm. direktør og en bestyrelsesformand pligt til, at arbejde for Firmaet og dets aktionærers interesser. Om dette er sket, skal jeg ikke dømme?

Men jeg ved at hundredetusinder borgere sammen med mig, er dybt indigneret over, at A.P. Møller koncernen demokratisk nok kommer med dets mening om det foreliggende Lovforslag til ændring af vore skattelove, men at koncernen direkte udøver pression over For Danmarks Lovgivende Forsamling FOLKETINGET via Regeringen med klare signaler om, vedtages disse love flytter A.P. Møller vitale dele af koncernen til skattely.

Der er set i lyset af, at hr. Skibsreder Mærsk Mc. Møller som eneste borger i Danmark, for sin Indsats for det danske samfund, er **ildet DANMARKS HØJESTE ORDEN, ELEFANTORDENEN** der tillers kun er forbeholdt Kongelige og fremmede statsoverhoveder på officielt statsbesøg efter nøje vurdering.

Derfor forekommer A.P. Møller koncernens henvendelse og direkte pression på den Danske Lovgivende magt, ualmindeligt spektakulært (læs: dramatisk) og direkte et angreb på Det Danske demokratiske samfunds grundfundament. Jeg håber De som skatteminister kan give den

2(2).

Danske befolkning en plausibel forklaring i kraft af et svar til mig. Agter en Demokratisk valg regering, at lade sig presse til en bestemt og konkret tilpasning af krav fra en dansk borger?. Har jeg samme indflydelsesmagt?

Med de venligste hilsener

Syggepens. LO-konsulent, hjertepatient
KURT KLØVE SØRENSEN
VESTRE LAGUNEVEJ 1
2680 SOLRØD STRAND

SONJA OG KURT KLØVE SØRENSEN

Vestre Lagunevej 1
2680 Solrød Strand
Tlf - fax 5614-9771 - Mobil 2577-9771